

ZESTAWIENIE KOMPONENTÓW

Lp.	Numer katalogowy	Nazwa / opis	J/m	Ilość	Cena jednostkowa	Waluta	Wartość netto PLN
1	Kabel instalacyjny						
2	KIFF6ALSOH500B	Kable F/FTP kat.6A LSOH 4x2x23AWG B2ca 500m (10Gb/s) 25 lat gwarancji, badanie jakości laboratorium INTERTEK (USA) ALANTEC (D)	rolka	17	2154,47	PLN	36625,99
	Szafa dystrybucyjna - wyposażenie						
3	SS-42U-600-600-01-C	Szafa teleinformatyczna 19" 42U 600x600, drzwi przednie szklane, drzwi tylne stalowe pełne, zamek, 4 belki nośne, 4 regulowane stopki, do samodzielnego	szt.	1	1709,02	PLN	1709,02
4	SA-CS-SS-600-600-C	Cokół do szaf stojących 19", szer. 600 x głęb. 600 mm x wys. 100mm, kolor czarny Q-LANTEC (D)	szt.	1	275,00	PLN	275,00
5	SA-F-1U-4-T-S	Panel wentylacyjny 19" 1U, 4 wentylatory, termostat, kolor szary ALANTEC	szt.	1	512,20	PLN	512,20
6	PZ071U	Listwa zasilająca 19" gniazdo 7 x CEE 7/5 wtyk CEE 7/7 z wyłącznikiem i zabezpieczeniem ALANTEC	szt.	1	77,24	PLN	77,24
7	PK009	Organizator kabli 1U 19" 5 plastikowych uchwytów, czarny ALANTEC	szt.	6	27,29	PLN	163,74
8	PK020	Patch panel 19" modułarny 24 porty 1U z podporą niewyposażony ALANTEC (D)	szt.	9	74,93	PLN	674,37
9	MB005	Moduł keystone RJ45 beznarzędziowy STP kat.6A PoE+ ALANTEC Plus - badanie jakości INTERTEK (USA) - PODWYSZONE PARAMETRY TRANSMISYJNE (D)	szt.	204	20,46	PLN	4173,84
10	KKS6ASZA1.0	Patch-cord S/FTP kat.6A LSOH 1.0m szary ALANTEC (D)	szt.	204	12,19	PLN	2486,76
	Gniazdo logiczne - wyposażenie						
11	OS100	Adapter 45x45 2xRJ45 z kłapkami przeciwkurzowymi (wypukły zaokrąglony) ALANTEC (D)	szt.	96	9,35	PLN	897,60
12	OS102	Puszka natynkowa 1M 45x45 JAVEL	szt.	96	7,24	PLN	695,04
13	OS103	Ramka + support 1M 45x45 JAVEL	szt.	96	6,89	PLN	661,44
14	MB005	Moduł keystone RJ45 beznarzędziowy STP kat.6A PoE+ ALANTEC Plus - badanie jakości INTERTEK (USA) - PODWYSZONE PARAMETRY TRANSMISYJNE	szt.	204	20,46	PLN	4173,84
	Trasy Kablowe						
15	KKS6ASZA2.0	Patch-cord S/FTP kat.6A LSOH 2.0m szary ALANTEC (D)	szt.	96	17,80	PLN	1708,80
16	KOJ400H60/3N	Koryta kablowe stalowe 1.0 wys. 60mm szer. 400mm + akcesoria	szt.	30	139,77	PLN	4193,10
17	WDK 40060CW	Koryta kablowe PCV 400x60 + akcesoria	szt.	50	27,76	PLN	1388,00
18		Robocizna	szt.	1	25000,00	PLN	25000,00

Suma netto: 87124,78

Suma brutto: 107163,48

ZESTAWIENIE KOMPONENTÓW

Lp.	Numer katalogowy	Nazwa / opis	J/m	Ilość	Cena jednostkowa	Waluta	Wartość netto PLN
1	Kabel instalacyjny						
2	KIFF6ALSOH500B	Kable F/FTP kat.6A LSOH 4x2x23AWG B2ca 500m (10Gb/s) 25 lat gwarancji, badanie jakości laboratorium INTERTEK (USA) ALANTEC (D)	rolka	17		PLN	
	Szafa dystrybucyjna - wyposażenie						
3	SS-42U-600-600-01-C	Szafa teleinformatyczna 19" 42U 600x600, drzwi przednie szklane, drzwi tylne stalowe pełne, zamek, 4 belki nośne, 4 regulowane stopki, do samodzielnego	szt.	1		PLN	
4	SA-CS-SS-600-600-C	Cokół do szaf stojących 19", szer. 600 x głęb. 600 mm x wys. 100mm, kolor czarny Q-LANTEC (D)	szt.	1		PLN	
5	SA-F-1U-4-T-S	Panel wentylacyjny 19" 1U, 4 wentylatory, termostat, kolor szary ALANTEC	szt.	1		PLN	
6	PZ071U	Listwa zasilająca 19" gniazdo 7 x CEE 7/5 wtyk CEE 7/7 z wyłącznikiem i zabezpieczeniem ALANTEC	szt.	1		PLN	
7	PK009	Organizator kabli 1U 19" 5 plastikowych uchwytów, czarny ALANTEC	szt.	6		PLN	
8	PK020	Patch panel 19" modularny 24 porty 1U z podporą niewyposażony ALANTEC (D)	szt.	9		PLN	
9	MB005	Moduł keystone RJ45 beznarzędziowy STP kat.6A PoE+ ALANTEC Plus - badanie jakości INTERTEK (USA) - PODWYŻSZONE PARAMETRY TRANSMISYJNE (D)	szt.	204		PLN	
10	KKS6ASZA1.0	Patch-cord S/FTP kat.6A LSOH 1.0m szary ALANTEC (D)	szt.	204		PLN	
	Gniazdo logiczne - wyposażenie						
11	OS100	Adapter 45x45 2xRJ45 z klapkami przeciwkurzowymi (wypukły zaokrąglony) ALANTEC (D)	szt.	96		PLN	
12	OS102	Puszka natynkowa 1M 45x45 JAVEL	szt.	96		PLN	
13	OS103	Ramka + support 1M 45x45 JAVEL	szt.	96		PLN	
14	MB005	Moduł keystone RJ45 beznarzędziowy STP kat.6A PoE+ ALANTEC Plus - badanie jakości INTERTEK (USA) - PODWYŻSZONE PARAMETRY TRANSMISYJNE	szt.	204		PLN	
	Trasy Kablowe						
15	KKS6ASZA2.0	Patch-cord S/FTP kat.6A LSOH 2.0m szary ALANTEC (D)	szt.	96		PLN	
16	KOJ400H60/3N	Koryta kablowe stalowe 1.0 wys. 60mm szer. 400mm + akcesoria	szt.	30		PLN	
17	WDK 40060CW	Koryta kablowe PCV 400x60 + akcesoria	szt.	50		PLN	
18		Robocizna	szt.	1		PLN	

Suma netto:

Suma brutto: